dwieście złotych 00/100) za zajęcie III miejsca. 

5. Organizator przewiduje jako nagrody dyplomy i puchary Burmistrza Kcyni za zajęcie 

miejsc I, II i III w klasyfikacji drużynowej oraz bony finansowe na zakup sprzętu dla 

Jednostki OSP o wartości:  

- 1.200,00 zł (słownie: jeden tysiąc dwieście złotych 00/100) za zajęcie I miejsca; 

- 1.000,00 zł (słownie: jeden tysiąc złotych 00/100) za zajęcie II miejsca; 

-    800,00 zł (słownie: osiemset złotych 00/100) za zajęcie III miejsca. 

DYSKWALIFIKACJA I NIEDOPUSZCZENIE DO ZAWODÓW: 

1. Zawodnicy nie przestrzegający zasad regulaminu, a w szczególności zasad